REXLAN
GB
ALU-REX™
infrared heating
system
The ALU-REX™ infrared heating
system for farrowing crates and
weaner sections is based on the

C
Den specialudviklede følerenhed
registrerer varmestrålingen under
pladen.
D
Tilslutning af vandsystemet sker
ved hjælp af SPEEDFIT hurtigkob-
lingssystemet.
A
B C D
ALU-REX™ Klimasti/Ferkelaufzucht/Weaners W = vand/Wasser/water E = 230 V
Type Mål Type Mål Type Mål
Typ Abmessungen Typ Abmessungen Typ Abmessungen
Type Dimensions Type Dimensions Type Dimensions
Klimasti/Ferkelaufzucht/Weaners
AR-125/6W 125 x 60 cm AR-125/9W 125 x 90 cm AR-125/6E 125 x 60 cm, 450W
AR-150/6W 150 x 60 cm AR-150/9W 150 x 90 cm AR-150/6E 150 x 60 cm, 450W
AR-175/6W 175 x 60 cm AR-175/9W 175 x 90 cm AR-175/6E 175 x 60 cm, 450W
AR-200/6W 200 x 60 cm AR-200/9W 200 x 90 cm AR-200/6E 200 x 60 cm, 750W
AR-225/6W 225 x 60 cm AR-225/9W 225 x 90 cm AR-225/6E 225 x 60 cm, 750W
AR-250/6W 250 x 60 cm AR-250/9W 250 x 90 cm AR-250/6E 250 x 60 cm, 750W
AR-275/6W 275 x 60 cm AR-275/9W 275 x 90 cm AR-275/6E 275 x 60 cm, 850W
AR-300/6W 300 x 60 cm AR-300/9W 300 x 90 cm AR-300/6E 300 x 60 cm, 850W
AR-325/6W 325 x 60 cm AR-325/9W 325 x 90 cm AR-325/6E 325 x 60 cm, 850W
AR-350/6W 350 x 60 cm AR-350/9W 350 x 90 cm AR-350/6E 350 x 60 cm, 1100W
AR-375/6W 375 x 60 cm AR-375/9W 375 x 90 cm AR-375/6E 375 x 60 cm, 1100W
AR-400/6W 400 x 60 cm AR-400/9W 400 x 90 cm AR-400/6E 400 x 60 cm, 1100W
AR-425/6W 425 x 60 cm AR-425/9W 425 x 90 cm AR-425/6E 425 x 60 cm, 1300W
AR-450/6W 450 x 60 cm AR-450/9W 450 x 90 cm AR-450/6E 450 x 60 cm, 1300W
AR-475/6W 475 x 60 cm AR-475/9W 475 x 90 cm AR-475/6E 475 x 60 cm, 1500W
AR-500/6W 500 x 60 cm AR-500/9W 500 x 90 cm AR-500/6E 500 x 60 cm, 1500W
AR-525/6W 525 x 60 cm
AR-550/6W 550 x 60 cm AR-125/12W 125 x 120 cm AR-125/9E 125 x 90 cm, 450W
AR-575/6W 575 x 60 cm AR-150/12W 150 x 120 cm AR-150/9E 150 x 90 cm, 750W
AR-600/6W 600 x 60 cm AR-175/12W 175 x 120 cm AR-175/9E 175 x 90 cm, 850W
AR-625/6W 625 x 60 cm AR-200/12W 200 x 120 cm AR-200/9E 200 x 90 cm, 850W
AR-650/6W 650 x 60 cm AR-225/12W 225 x 120 cm AR-225/9E 225 x 90 cm, 1100W
AR-675/6W 675 x 60 cm AR-250/12W 250 x 120 cm AR-250/9E 250 x 90 cm, 1100W
AR-700/6W 700 x 60 cm AR-275/12W 275 x 120 cm AR-275/9E 275 x 90 cm, 1300W
AR-300/12W 300 x 120 cm AR-300/9E 300 x 90 cm, 1300W
Farestier/Abferkelbuchten/farrowing crates AR-125/12E 125 x 120 cm, 750W
AR-90/60RW 90 x 60 cm, R AR-90/60RE 90 x 60 cm, R, 210W AR-150/12E 150 x 120 cm, 850W
AR-90/60LW 90 x 60 cm, L AR-90/60LE 90 x 60 cm, L, 210W AR-175/12E 175 x 120 cm, 1100W
AR-200/12E 200 x 120 cm, 1300W
AR-225/12E 225 x 120 cm, 1300W
AR-225/12E 250 x 120 cm, 1500W
AR-REG-W Styring til ALU-REX™ vand/elektro
AR-REG-E Regler für ALU-REX™ Wasser/Elektro
Regulator for ALU-REX™ water/electric